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Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’ne

Öğrencinin
Numarası
:……………………………….
……
Anabilim Dalı (Bölümü)
:......................
…………......
Adı, Soyadı
:......................................................
Programa Başlama Tarihi
:..............................................
Programı
:  ( Yüksek Lisans
( Doktora
Dersleri saydırma başvuru tarihi
:..................................
Öğr. İmzası
:
Ders Kodu
Aldığı Dersler
Kredi - 
AKTS
Harf 

Notu
Ders Kodu
Muaf Olduğu Dersler
Kredi/

AKTS
Harf

Notu
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

Alacağı Dersler

Ders Kodu
1
2
3
4
5
6
7


.....................................







...........................................

Ön İncelemeyi Yapan






                         Onaylayan

	MADDE 9 – (4) Lisansüstü programa kabul edilen öğrencilerin özel öğrenci olarak aldığı ve başarılı olduğu derslerin muafiyet işlemlerinde, muafiyet verilen dersler, ilgili lisansüstü eğitiminde verilen derslerin %50’sini geçemez.
MADDE 18 – (1) Öğrencilerin, özel öğrencilik, yatay geçiş ve diğer lisansüstü programlardan aldıkları derslerden muaf olmaları ve buna bağlı olarak süre eksiltme koşulları ilgili anabilim dalı başkanlığının teklifi ile enstitü yönetim kurulu tarafından karara bağlanır.
İlgili Yönetmeliğe göre kontrol edilmiştir.
………………………………………………

İmza

Anabilim Dalı Başkanı
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